mail tarafından kurulan devletin resmî mezhebi İsnaaşeriyye Şiiliği’dir. Safevilerin

kökeni Erdebil Tekkesi’ne dayanmıştır. Erdebil Tekkesi dinî ve siyasi hadiselerin

merkezinde bulunmuştur. Özellikle “Şeyh İbrahim’den sonra tekkenin başına yer-

leşik teamüle uygun olarak oğlu Şeyh Cüneyd (ö. 864/1460) yerine, o zamanlar

bölgede hâkim olan Karakoyunluların dünürü olan Cüneyd’in amcası Şeyh Ca-

fer’in geçmesi ve Cüneyd’in Erdebil’den uzaklaştırılması, aynı zamanda tekkenin

politikleşme tarihinin de başlaması anlamına gelmiştir” (Kaplan, 2008: 184-185).